

Pokazy driftu, troleje, enduro show, czyli fani motoryzacji nie mogli się nudzić

# Arena przyciągnęła tłumy mieszkańców

**Dla prawdziwych fanów motoryzacji terminy takie jak drift, troleje, enduro nie są żadną tajemnicą, a jak się okazało wielbiciele czterech (lub dwóch kółek) w mieście nie brakuje.**

Nic dziwnego więc, że w sobotnie popołudnie teren przy Parku Handlowym „Arena” przeżywał istne oblężenie. Wszystko za sprawą imprezy motoryzacyjnej - Arena Moto Show.

Organizatorom doskonale udało się połączyć przyjemne z pożytecznym - oko mieszkańców cieszyły piękne motocykle, te nowsze i zabytkowe, poziom adrenaliny we krwi podnosiły

pokazy driftu, czyli szybkiej jazdy samochodem w kontrolowanym poślizgu. Kto w sobotnie popołudnie przyglądał się driftującym pojazdom już zapewne wie, dlaczego czasami sport ten zwany jest „jazdą figurą” samochodem, a zapach palonych gum mówi sam za siebie.

Dużą atrakcją był również występ fantastycznego **Rafała Pasierbka**, którego sztuczki motocyklowe zapierały niekiedy dech w piersiach. Poza tym zobaczyć można było Monster Trucka miażdżącego samochody lub motocyklistów pokonujących trasę terenową, zbudowaną specjalnie na sobotnią imprezę.

Dobra zabawa to jednak nie wszystko, bo jak wielokrotnie podkreślono, najważniejsza jest znajomość zasad bez-

**Monster Truck'a miażdżącego samochody obejrzały prawdziwe tłumy**



piecznej jazdy. Instruktorzy Akademii Bezpiecznej Jazdy Lanette tłumaczyli więc m.in. jak powinien zachować się kierowca, gdy samochód wpadnie do wody czy jak cało wyjść z niebezpiecznego poślizgu.

Nie zapomniano również o najmłodszych, dla których przygotowano dmuchany tor samochodowy z elektryczny-

Tegoroczną edycję Arena Moto Show na pewno można zaliczyć do udanych, najlepiej świadczy o tym wysoka frekwencja. Znalezienie wolnego miejsca na parkingu graniczyło z cudem, a przybyłe na miejsce tłumy mieszkańców swoją obecnością potwierdziły, że pomysł na tego rodzaju imprezę to strzał w dziesiątkę.

**Katarzyna Klimek**



**Pokazy motocrossu odbyły się na torze przygotowanym specjalnie na sobotnie show**



R E K L A M A

# Butobranie

**CENTRUM HANDLOWE ZABRZE**

**SUPER RABATY**

**10 - 11 września**

 RABAT 20%	 RABAT 15%	 RABAT 30%	 RABAT 20%	 RABAT 20%
 RABAT 20%	 do 40% stara kolekcja 10% nowa	 10% obuwie męskie	 RABAT 20%	 RABAT 20%
 20% na wybrane modele obuwia	 RABAT 20%	 RABAT 15%	 RABAT 20%	 RABAT 20%
 RABAT DO 10%	 30% na drugą tańszą parę obuwia	 20% obuwie Hi Mountain	 RABAT 10%	 do 40% stara kolekcja 10% nowa

\*Szczegóły promocji w sklepach

Centrum Handlowe M1 Zabrze ul. Plutonowego R. Szkubacza 1, czynne: pon.-sob.: 9.00-21.00, niedz.: 10.00-20.00 [www.zabrze.m1-centrum.pl](http://www.zabrze.m1-centrum.pl)